

Pedido No. TA1000341

Fecha de creación : 16.03.02/08:31:00

Fecha de entrega : 16.03.02/08:31:00

Atención :

Proyecto : GTTA1

Centro de Costo :

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : RECURSOS FISCALES

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN003758: GOMEZ ROMERO EYERI
CARLOS CESAR GIL CASTILLO
MZA 8 LOTE 20 CENTRO TAB.
86250 MEXICO 993 3246594

Domicilio de Entrega: CIATEQ TABASCO
CALLE 23 DE AGOSTO 213
COL JESUS GARCIA CENTRO TAB.
86040 MEXICO 993-31683

Para toda aclaración dirigirse a: VALENZUELA RESENDIZ HERIBERTO

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
1	A3510101 MANTENIMIENTO DE INMUEBLES CAMBIO DE DISPOSITIVO DE DESAGUE EN CAJA DE INODORO INCLUYE: SUMINISTRO Y COLOCACIÓN	910	35101A	16% IVA FISCAL	ser	1.0000	440.80/ser	440.80
2	A3510101 MANTENIMIENTO DE INMUEBLES REVISION Y FUNCIONAMIENTO DE BOMBA DE 1.5 HP A 110V INCLUYE: DESMONTAJE, REPARACION Y COLOCACION DE LA MISMA.	910	35101A	16% IVA FISCAL	ser	1.0000	2,296.80/ser	2,296.80
3	A3510101 MANTENIMIENTO DE INMUEBLES REVISION Y FUNCIONAMIENTO DE LAMPARA SLIM DE 32 W A 11V INCLUYE: SUMINISTRO Y COLOCACION DE 1 BALASTRO Y 3 LAMPARAS.	910	35101A	16% IVA FISCAL	ser	3.0000	1,368.80/ser	4,106.40
4	A3510101 MANTENIMIENTO DE INMUEBLES REPARACION DE FILTRACION EN PARED DE 3 MT2 INCLUYE:SELLADO A BASE MORTERO, SELLADO DE TUBERIA EN CONDUIT, MATERIALES.	910	35101A	16% IVA FISCAL	ser	1.0000	788.80/ser	788.80
5	A3510101 MANTENIMIENTO DE INMUEBLES	910	35101A	16% IVA FISCAL	ser	4.0000	440.80/ser	1,763.20

X

X

Pedido No. TA1000341

Fecha de creación : 16.03.02/08:31:00

Fecha de entrega : 16.03.02/08:31:00

Atención :

Proyecto : GTTA1

Centro de Costo :

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : RECURSOS FISCALES

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN003758: GOMEZ ROMERO EYERI
CARLOS CESAR GIL CASTILLO
MZA 8 LOTE 20 CENTRO TAB.
86250 MEXICO 993 3246594

Domicilio de Entrega: CIATEQ TABASCO
CALLE 23 DE AGOSTO 213
COL JESUS GARCIA CENTRO TAB.
86040 MEXICO 993-31683

Para toda aclaración dirigirse a: VALENZUELA RESENDIZ HERIBERTO

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
	REVISION Y FUNCIONAMIENTO EN INODORO EN BAÑOS DE OFICINA INCLUYE: DESMONTAJE DE TAZA, DESASOLVE A BASE DE QUIMICOS, COLOCACION DE TAZA, SUMINISTRO DE MATERIALES							
6	A3510101 MANTENIMIENTO DE INMUEBLES REVISION Y FUNCIONAMIENTO DE LAVABO EN OFICINAS INCLUYE: DESMONTAJE DE HERRAJE COMO CONTRA Y CESPOL DAÑADOS, SUMINISTRO Y COLOCACION DE CONTRA Y CESPOL COMO NUEVOS.	910	35101A	16% IVA FISCAL	ser	4.0000	2,772.40/ser	11,089.60
7	A3510101 MANTENIMIENTO DE INMUEBLES REVISION Y FUNCIONAMIENTO EN MINGITTORIO MCA HALVEX INCLUYE: SUMINISTRO Y COLOCACION DE SELLOS, EMPAQUES, STOPERO, KIT CONICO DE PALANCA Y TODO LO NECESARIO PARA SU EJECUCION.	910	35101A	16% IVA FISCAL	ser	2.0000	1,252.80/ser	2,505.60
8	A3510101 MANTENIMIENTO DE INMUEBLES REVISION Y FUNCIONAMIENTO DE EQUIPO DE AIRE AC TIPO MULTI SPLIT DE 4 TON INCLUYE: DIAGNOSTICO DE FALLA EN COMPRESOR, DESCONEXION DEL MISMO, DESTAPADO DE DESAGUE HIDRAULICO EN UNIDAD EVAPORADA, LIMPIEZA DE FILTRO Y CHAROLA DE DESAGUE	910	35101A	16% IVA FISCAL	ser	1.0000	870.00/ser	870.00

X

X

Pedido No. TA1000341

Fecha de creación : 16.03.02/08:31:00

Fecha de entrega : 16.03.02/08:31:00

Atención :

Proyecto : GTTA1

Centro de Costo :

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : RECURSOS FISCALES

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN003758: GOMEZ ROMERO EYERI
CARLOS CESAR GIL CASTILLO
MZA 8 LOTE 20 CENTRO TAB.
86250 MEXICO 993 3246594

Domicilio de Entrega: CIATEQ TABASCO
CALLE 23 DE AGOSTO 213
COL JESUS GARCIA CENTRO TAB.
86040 MEXICO 993-31683

Para toda aclaración dirigirse a: VALENZUELA RESENDIZ HERIBERTO

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
	SUBTOTAL		I.V.A.					TOTAL MONEDA
	\$ 23,861.20		\$ 0.00				\$ 23,861.20	MXP
(VEINTITRES MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y UN PESOS 20/100 M.N.)								
SOLICITANTE:	LIDER DE PROYECTO:	AUTORIZADOR:	PRESUPUESTO:	COMPRADOR:				
LUNA DE DIOS KARLA NALLELY	VITELA JUAREZ LEONARDO ISAIAS	BAEZ ROSAS ALBERTO	LONA GARCIA MOISES	VALENZUELA RESENDIZ HERIBERTO				

X

X